様式第3号(第4条関係)

期間更新許可申請書

年  月  日

  笠間市長       様

〒

住所

氏名          印

担当者(連絡先)

T E L

 下記のとおり，法定外公共物の占用等の期間更新の許可を申請します。

記

1 許可年月日     年  月  日

    第     号

2 法定外公共物の種類

3 目的

4 場所

5 工作物の名称・規模・数量

6 占用物件の構造

7 工事の実施方法

8 許可の有効期間     年  月  日から

    年  月  日まで        間

9 更新しようとする期間     年  月  日から

    年  月  日まで        間

10 期間更新の理由

11 その他参考事項

第     号

 上記のとおり許可します。ただし，次の条件を守り使用料を納入すること。

      年  月  日

笠間市長          印

条件

初 年 度 円 (算定) 使用料

年 額 円

備考 添付書類

   (1) 位置図

   (2) 現に受けている許可書の写し